

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































"SALUD Instauran proceso administrativo disciplinario a funcionario

... de que cumpla con presentar sus descargos en el plazo que determina la Ley. Regístrese y comuníquese. CARLOS ENRIQUE 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 3KB Größe
 9 Downloads
 30 Ansichten






 Kommentar


























"SALUD Instauran proceso administrativo disciplinario a funcionario del Sector RESOLUCION DIRECTORAL Nº 0040-97-DG/DISURS I-C Callao, 28 de abril de 1997 VISTO: El Informe Preliminar Nº 001-97-DISURS-I-C/CEPA emitido por la Comisión Especial de Procesos Administrativos Disciplinarios de la Dirección Subregional de SaludI-Callao; y, CONSIDERANDO: Que, la documentación que forma parte del Informe precitado, contiene múltiples denuncias formuladas por persona natural, personas jurídicas, funcionarios y por el Organo de Auditoría Interna de la Dirección Subregional de Salud-ICallao en contra del Sr. Alvino Epitacio SIFUENTES DIAZ, Director de Protección Ambiental y Salud Ocupacional; Que, en ese sentido, la Comisión Especial de Procesos Administrativos Disciplinarios ha encontrado indicios razonables para presumir que el citado funcionario, ha incurrido en graves faltas disciplinarias tipificadas como incumplimiento de normas establecidas para el desempeño en la Administración Pública, actos de violencia, negligencia en el desempeño de sus funciones, abuso de autoridad y actos de inmoralidad; Que, por lo expuesto, en reunión de fecha 23 de abril del presente año dicha Comisión, acordó por unanimidad -según Informe Preliminar de Visto-, pronunciarse por la procedencia de instaurar Proceso Administrativo Disciplinario contra del Sr. Alvino Epitacio SIFUENTES DIAZ; En uso de las atribuciones conferidas por ley y estando a lo recomendado por la mencionada Comisión; SE RESUELVE: 1º.- Instaurar Proceso Administrativo Disciplinario a don Alvino Epitacio SIFUENTES DIAZ, Director de Protección Ambiental y Salud Ocupacional de la DISURS-I-Callao, por la presunta comisión de faltas administrativas disciplinarias contempladas en el Art. 28º, incisos a), c), d), h) y j) del Decreto Legislativo Nº 276. 2º.- La Comisión Especial de Procesos Administrativos de la DISURS-I-Callao, procederá a efectuar la investigación y a evacuar el Informe Final, dentro del plazo de 30 días hábiles improrrogables que señala el Art. 163º del D.S. Nº 005-90PCM.



3º.- Notificar la presente Resolución al referido funcionario, a efecto de que cumpla con presentar sus descargos en el plazo que determina la Ley. Regístrese y comuníquese. CARLOS ENRIQUE JOO LUCK Director General Dirección Subregional de Salud I - Callao" 























Empfehlen Sie Dokumente












"SALUD Instauran proceso administrativo disciplinario a servidores 

CASTRO TALAVERANO y Raúl TORIBIO BAUTISTA. CONSIDERANDO: ... disciplinaria a los servidores Alfredo CASTRO ... NELSON GA










 








"SALUD Instauran proceso administrativo disciplinario a servidora de 

"SALUD. Instauran proceso administrativo disciplinario a servidora de la Dirección. Subregional de Salud III Lima-Norte.










 








"SALUD Instauran proceso administrativo disciplinario a servidor de la 

Instauran proceso administrativo disciplinario a servidor de la institución. RESOLUCION VICEMINISTERIAL. Nº 448-97-SA-P.










 








"SALUD Instauran proceso administrativo disciplinario a servidor del 

Nº 036-98-DG/DISA-I-C. Callao, 5 de mayo de 1998. Visto el Expediente Nº 001-98-CPPAD/DISURS-I-C, con un total de sesent










 








"SALUD Instauran proceso administrativo disciplinario a técnica en 

Comas, 16 de marzo de 1999. Visto el expediente de procesos administrativos seguido a doña Consuelo Enma FORONDA VILCA,










 








"SALUD Instauran proceso administrativo a servidor del INEN 

responsabilidad del trabajador, RAUL FRANCISCO TINEO. QUISPE, Técnico Administrativo I, Categoría STB, ante la gravedad










 








"SALUD Inician proceso administrativo disciplinario a ex funcionarios 

JOSÉ MANUEL RAMOS MUÑOZ, ex Directores Generales de Administración; don LUIS ENRIQUE MALPARTIDA ARZUBIAGA y don OSCAR YU










 








"SALUD Inician proceso administrativo disciplinario a ex funcionarios 

al CPC OSWALDO GARCÍA BEDOYA, ex Director. General ... disciplinario al CPC JOSÉ MANUEL RAMOS MUÑOZ, ex Director General










 








SALUD Inician proceso administrativo disciplinario a servidor ... - Minsa 

zo que determina la Ley o en su defecto publicar en el Diario. Oficial El Peruano. Regístrese y comuníquese. LEONARDO BU










 








Proceso Administrativo 

publicados por Lawrence y Lorch (1967), se lo conoce por el análisis FODA (sigla en español) o SWOT (sigla en inglés) mo










 








"SALUD Inician proceso disciplinario a servidor de la Oficina General 

don DAVID FERNANDO CABALLERO LLANOS, Especialista. Administrativo III, Nivel SPC, de la Oficina. General de Administraci










 








"SALUD Inician proceso disciplinario a ex Director Ejecutivo de Apoyo 

Joaquín GUERRERO FALCONI, Asistente Administrativo. I, Nivel SPC, ex Director Ejecutivo de Apoyo. Administrativo de la D










 








"SALUD Inician proceso disciplinario a ex secretarios generales del 

Corporaciones Estatales de la República Popular China por. US$ 31'775,529.88 (S/. 111'214,354.58 al Tipo de Cambio. S/.










 








"SALUD Inician proceso disciplinario a ex funcionarios de la Escuela 

"SALUD. Inician proceso disciplinario a ex funcionarios de la Escuela Nacional de. Salud Pública. RESOLUCION VICEMINISTE










 








proceso disciplinario - ulacit 

de acción que defina la Universidad para el período en que entrará en vigencia la beca. El .... Firmado en San José, Cos










 








régimen disciplinario y procedimiento administrativo 

Ahorro Scotiabank. Soles Nº: 027- 7544565. CCI 009-219-200277544565-77. A nombre de: Gerente General. Wilber C. Camargo










 








1 1 Proceso administrativo 

EL CONTROL de las actividades para que se conformen con los planes. PLANEACION ..... de tazas de rendimientos, de rotaci










 








SALUD Inician procedimiento disciplinario a ... - Ministerio de Salud 

contratación indebida de personal infringiendo la normatividad imperativa aplicable, y ... KCOMT Directora Ejecutiva de










 








"Inician proceso disciplinario a servidora de la ex Dirección General 

de la ex Dirección General de. Servicios de Salud. RESOLUCION VICEMINISTERIAL. Nº 347-2000-SA/P. Lima, 23 de junio del 2










 








Inician proceso disciplinario a servidora del Instituto Materno Perinatal 

Nº 229-DG-IMP-99. Lima, 3 de setiembre de 1999. Visto el Oficio Nº 015-CPPA-IMP-99 de la Comisión. Permanente de Proceso










 








"SALUD Inician procedimiento disciplinario a ex Director Ejecutivo del 

Villalobos Tello, ex Director Ejecutivo del Hospital Rezola de Cañete;. CONSIDERANDO: Que, en los citados informes se ev










 








"SALUD Inician procedimiento disciplinario a servidora del Instituto 

Nº 014-DG-IMP-01. Lima, 5 de enero del 2001. VISTO: El Informe previo Nº 005-CPPAD-IMP-2000 de la. Comisión Permanente d










 








"SALUD Inician procedimiento disciplinario a servidor del Centro 

... de que cumpla con presentar su descargo en el plazo que determina la Ley. Regístrese y comuníquese. JUAN C. SOBERON










 








"SALUD Inician procedimiento disciplinario a servidores del Hospital 

de bishop desfavorable, falta de registro de las decisiones a tomar en la paciente post-inducción al terminar la gestaci










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














